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Wspomnienia sprzed dwóch  lat
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STREFA ROZRYWKI

JEŚLI ZNASZ POPRAWNE ROZWIĄZANIE,WRZUĆ JE DO NASZEJ REDAKCYJNEJ SKRZYNKI!

QUIZ O POLSCE

1.W którym z polskich miast urodził się Jan Matejko?
2.Na ile województw jest podzielona obecnie Polska?
3.Kto był pierwszym królem polski?
4.Które z województw mają 2 stolice?
5.Kóry z parków narodowych jest najstarszy?

ŚMIESZNE MEMY
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Co w szkole piszczy?

W  ostatnim  czasie  trzecioklasiści  pisali  egzamin  gimnazjalny.  Byliśmy  również  na
Targach  Edukacyjnych  oraz  mieliśmy  zaszczyt  oglądać  projekty  edukacyjne  klas  2.A  poniżej
migawki z tych wydarzeń.

Egzamin Gimnazjalny

Targi Edukacyjne
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Projekty Edukacyjne Klas II
IIA, IIB, IIC

ALIEXPRESS  WARTO CZY NIE?

Pewnie wielu z Was zastanawia się nad zakupami na Aliexpress, lecz większość uważa,
że to niebezpieczne oraz, że jakość produktów jest słaba. A więc ja opowiem Wam swoją historię
z tą stronną. Pewnego dnia zobaczyłam piękną koronkową sukienkę w wyskakującej reklamie.
Kliknęłam ją,  po czym okazało się,  że takiej  sukienki nie ma. A kiedy zaczęłam swoje długie
poszukiwania tego produktu w końcu go znalazłam, ale niestety nie w cenie 10zł tylko w kwocie
powyżej 100zł.Nie zamówiłam jej, ponieważ nie wiedziałam jakie mają tam rozmiary i materiały,
ale  zagłębiając  się  w  tą  stronę,   znalazłam  inną  też  bardzo  ładną  i  nie  drogą  sukienkę.
Postanowiłam zaryzykować i ją sobie sprawić. Gdy przyszła byłam zaskoczona. Rozmiar XS był
idealny,  materiał zresztą też. A modeli sukienek w tych cenach, było zatrzęsienie. Na Allegro
możemy znaleźć taką samą tylko, że z najtańszą przesyłką wyniesie nas 40zł, a na Ali ok.15-20zł.

W tym zamówieniu wzięłam także 2 kable, które w Polsce kosztują dużo więcej. To także
było ryzyko, bo pomimo zdjęcia,  kable mogły przyjść np. do iphone lub do jakichś chińskich
telefonów. Kable mają świetne wykonanie. Jest on dodatkowo osłonięty grubym sznurkiem.

Jako wisienkę na torcie zostawiłam etui, które na Aliexpress są bardzo tanie, a w Polsce o
połowę może i nawet więcej droższe. Bałam się, że mogą pomylić model telefonu albo, że otwory
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będą źle wycięte. a szczęście nic z tych rzeczy nie miało miejsca. Case jest rewelacyjny, dobrze
zrobiony i wszystko dobrze się trzyma. Najlepsze w tym wszystkim jest to iż w Polsce w ogóle
ciężko było znaleźć coś na ten model. A jak już cos było to ceny zaczynały się od 40zł,a na Ali
zapłaciłam 8-10zł. Polecam. (Wu)
Przesyłka nie zawsze jest darmowa,dlatego warto to sprawdzać.Kiedy produkt,który Wam się
spodoba nie będzie miał darmowej wysyłki to radzę poszukać dalej  na pewno znajdziecie to
samo  z  darmową  przesyłką.Paczki  przychodzą  od  1  tygodnia  do  1miesiąca.Moja  pierwsza
przesyłka pojawiła się tydzień lub 2 po zamówieniu.
Na Aliexpress niestety można płacić tylko kartą.Wydaję mi się,że tylko kredytową.Po wrzuceniu
wszystkiego do koszyka płacimy za wszystko razem.
Podsumowując jestem bardzo zadowolona z tych zakupów i na pewno nie będą to moje ostatnie!

 W.U
 WAKACYJNE GADŻETY 

6


